
PN poniżej 5 225 000 euro na dostosowanie
pomieszczeń w budynku Oddziału Chorób Płuc
przy ul. Szpitalnej 45 w Koninie na Oddział
Obserwacyjno-Zakaźny z Pododdziałem
Zakaźnym Dziecięcym i Izbą Przyjęć
(przeniesienie Oddziału z ul. Kard. S. W 

PN poniżej 5 225 000 euro na dostosowanie pomieszczeń w budynku Oddziału
Chorób Płuc przy ul. Szpitalnej 45 w Koninie na Oddział Obserwacyjno-Zakaźny z
Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym i Izbą Przyjęć (przeniesienie Oddziału z ul.
Kard. S. W

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:,15.11.2016r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:,15.11.2016r. godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-62/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki do SIWZ WSZ-EP-62/2016,POBIERZ PLIK

Dokumentacja projektowa - Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-62/2016,POBIERZ
PLIK

Projekt umowy 62/2016 - Załącznik nr 5 do SIWZ WSZ-EP-62/2016,POBIERZ PLIK

Porozumienie o ustanowieniu  koordynatora ds BHP- Załącznik do projektu umowy
62/2016,POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-62/1151/2016 z dnia 08.11.2016r.,
POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-5
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-5-225-000-euro-na-5
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl.62.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/SIWZ-62.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Zal.-62.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zp2016/Zal_nr_1_Dok_projektowa.zip
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zp2016/Zal_nr_1_Dok_projektowa.zip
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Projekt-umowy-62.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zaldo-umowy-BHP-62.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/62.1151.2016.pdf


Informacja z otwarcia ofert WSZ-EP-62/2016,POBIERZ PLIK

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności do
grupy kapitałowej.

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ.EP_.62.16.doc
https://szpital-konin.pl/print/node/2079?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2079

